关于第40期党的基本知识培训班结业考试的通知

	各党支部：
　　第40期党的基本知识培训班的培训工作即将结束，现将结业考试的时间、地点等具体安排通知如下：

单  位

考场人数

考试时间

地   点

监考

教师

06本科

31
12月6日上午

10：00－10：50
独墅湖校区

公共教学楼3101教室
周

维

网

07本科

41
08本科

41
自考学生

20
07研究生

5

12月6日上午

10：00－10：50
独墅湖校区

公共教学楼3104教室

黄
宇
红
08研究生

35

1.请各位学员携带本人校园一卡通和有效身份证件加考试。
2.凡未登陆报名的学员不能参加考试。

	文学院、新闻传播学院党委

	2008年11月25日